ראש שירותי בריאות הציבור

Director of Public Health Services

**משרד
הבריאות**

לחיים בריאים יותר

כ"ט באדר ב', התשע"ד
31 מרץ 2014

23082814
(בתשובה נא ציין מספרנו)
מס' תיק – ב"ש

לכבוד
ח"כ יעל גרמן, שרת הבריאות

שלום רב,

**הנדון: התייחסות לדו"ח של פרופ' סמט לעניין הכרייה בשדה בריר**

להלן התייחסות לדו"ח של פרופ' סמט בנוגע להשפעות בריאותיות פוטנציאליות בעקבות האפשרות לכריית פוספטים בשדה בריר.

**כללי**